PORTARIA N.126/2019.

     De 29/04/2019

NOMEIA COMISSÃO PARA ORGANIZAÇÃO DAS

FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DO

MUNICÍPIO.

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com a Legislação em vigor, especialmente com o Art. 69, inc. “VI”

da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º - Ficam os servidores abaixo relacionados, nomeados para

comporem a Comissão Organizadora  das Festividades Alusivas  ao 24º Aniversário do Município de

Bom Jesus-SC,  que serão realizadas no período compreendido no mês de Julho de 2019.

Presidente: Vilmar Peccini

Membros:

*Diego Marmentini Narciso;

*Dirço Rogofski;

*Paulo Sergio dos Santos;

*Ivone dos Santos;

*Beatriz Maria Foschiera;

*Cinthia Schneider Pelegrini;

*Jaqueline Fochesato;

*Rosane Siqueira;

*Bruno Narciso;

*Eluziane Calie Wilcke Calza;

*Fabio Cassol;

*Eduardo João Trevisan;

*Jorge Endrygo Brincker;

§ Parágrafo único – Fica autorizada a comissão organizadora a

distribuir as tarefas iminentes à realização das festividades,  entre os membros da comissão aos demais

servidores municipais e voluntários.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Bom Jesus, em 29 de Abril de 2019.

RAFAEL CALZA

        Prefeito Municipal

 Registrado e publicado na data supra e local de costume.

                             Rosane Siqueira

                             Funcionária Designada